Partito della Rifondazione Comunista

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

2008: Sinistra Arcobaleno ( PRC, Verdi, PdCI ).

Max

Min

- Quartiere Montecalvario

Valori Assoluti

856
1.113
1.445

754
1.157

371

1.445
371

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

5,60
7,93
11,10 Max
6,80
9,75
3,37 Min

11,10
3,37

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito della Rifondazione Comunista

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Valori Assoluti

574
Max 1.100

787

558
Min 552

1.100
552

Montecalvario , Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

4,10 Min
10,31 Max
7,44
5,61
541

10,31
4,10

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi






