Partito della Rifondazione Comunista

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Montecalvario , Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi		
1948	Camera dei Deputati	-		-		
1953	Camera dei Deputati		-	-		
1958	Camera dei Deputati		-	-		
1963	Camera dei Deputati Camera dei Deputati		-	- -		
1968			-			
1972	Camera dei Deputati		-	-		
1976	Camera dei Deputati		-	-		
1979	Camera dei Deputati		-	-		
1983	Camera dei Deputati		-	-		
1987	Camera dei Deputati		-	-		
1992	Camera dei Deputati		856	5,60		
1994	Camera dei Deputati		1.113	7,93		
1996	Camera dei Deputati	Max	1.445	11,10	Max	
2001	Camera dei Deputati		754	6,80		
2006	Camera dei Deputati		1.157	9,75		
2008	Camera dei Deputati	Min	371	3,37	Min	
Massimo storico			1.445	11,10		
Minimo storico		371		3,37		

2008: Sinistra Arcobaleno (PRC, Verdi, PdCI).

Partito della Rifondazione Comunista

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere Montecalvario , Valori Assoluti e relativi

Anno		Va	lori Assoluti	Valori Relativi	
1952	Consiglio Comunale		-	-	
1956	Consiglio Comunale		-	-	
1960	Consiglio Comunale		-	-	
1962	Consiglio Comunale		-	-	
1964	Consiglio Comunale		-	-	
1970	Consiglio Comunale		-	-	
1975	Consiglio Comunale		-	-	
1980	Consiglio Comunale		-	-	
1983	Consiglio Comunale		-	-	
1987	Consiglio Comunale		-	-	
1992	Consiglio Comunale		574	4,10	Min
1993	Consiglio Comunale	Max	1.100	10,31	Max
1997	Consiglio Comunale		787	7,44	
2001	Consiglio Comunale		558	5,61	
2006	Consiglio Comunale	Min	552	5,41	
Massimo storico			1.100	10,31	
Minimo storico		552		4,10	